
Schulbusplan Taufkirchen – Oberneukirchen 2023/2024 

 

Haltestellen:                                                                         Uhrzeit: 

 

                        Stocker                                                                                                                                06:22      

Vorrach                                                                                                                               06:23 

Rückl          06:25 

Stumpfer a. Zaun                                                                                                               06:27 

Fraham          06:29 

Franking         06:32 

Hundberg         06:36 

Schergenham         06:37 

Sonham         06:41 

Scherned         06:43 

Stadler          06:46 

Weiß Siedlung         06:48 

Frail          06:52 

Zauner          06:54 

Taufkirchen Raiffeisen        06:58 

Taufkirchen Schule          07:00/ 07:05 

Feldschuster         07:08 

Vorner          07:12 

                         Bayer                                                                                                                                   07:14 

                         Neukerfen                                                                                                                          07:18 

          Schuhöd                                                                                                                              07:20 

Oberdorf          07:21 

Lenzfeichten         07:25 

                        Dangl                                                                                                                                    07:27 

                        Rieder                                                                                                                                  07:28 

                        Wiesenweber                                                                                                                     07:29 

Oberneukirchen Schule        07:30 

Gansenöd                                                                                                                            07:31 

Berger                                         07:34 



Sinn a. d. Straß         07:38 

Oberneukirchen Gemeindehaus        07:39 

Vorner           07:41 

Taufkirchen Schule         07:45 

 

Bitte 5 Min. vor Abfahrtszeit an der Haltestelle sein 

Im Winter wird je nach Witterung 5 Minuten früher gefahren, 

das gebe ich über WhatsApp bekannt 

Bitte die „Neuen“ in die Gruppe tun!!! 

 

 


